KARTA KATALOGOWA
ZS 231-01YR-M16-1256
Dane
Klucz zamówieniowy
Oznaczenie typu produktu ZS 231-01YR-M16-1256
Numer artykułu (Numer katalogowy) 151168060
eCl@ss number, version 12.0 27-27-26-01
eCl@ss number, version 11.0 27-27-26-01
Numer eCl@ss, wersja 9.0 27-27-26-01
ETIM number, version 7.0 EC000030
ETIM number, version 6.0 EC000030
Certyfikaty - Normy
Certyfikaty cULus
Właściwości ogólne
Normy DIN VDE 0660-200
EN 81
EN ISO 13849-1
EN IEC 60947-5-1
Materiał obudowy Tworzywo
Ciężar brutto 55 g
Dane ogólne - właściwości
Funkcje bezpieczeństwa Tak
Liczba zestyków NC 1
Liczba zestyków bezpieczeństwa 1
Klasyfikacja bezpieczeństwa - Wyjścia bezpieczne
B10D Zestyk normalnie zamknięty (NC) 20 000 000 operacji
Dane mechaniczne
Siła aktywacji, ok. 6 N
Rozwarcie styków 2 mm
Szybkość najazdu 10 mm/min
Uwaga (Czas przełączenia) Czasy przełączania zgodnie z prędkością aktywacji
Mechanical data - Connection technique
Termination Screw terminals M16 x 1.5
Konektor Screw connection M16x1.5
Przekrój kabla, minimalne 0,75 mm²
Przekrój kabla, maksimum 2,5 mm²
Dane mechaniczne - Wymiary
Długość czujnika 31 mm
Szerokość czujnika 30 mm
Wysokość czujnika 72 mm
Warunki otoczenia
Stopień ochrony IP65
Ambient temperature -30 ... +80 °C
Ambient conditions - Insulation values
Znamionowe napięcie izolacji 500 V
Dane elektryczne
Znamionowy prąd cieplny 10 A
Kategoria użytkowania AC-15 230 VAC
Kategoria użytkowania AC-15 4 A
Kategoria​ użytkowania DC-13 24 VDC
Kategoria​ użytkowania DC-13 4 A
Element przełączający Zestyk normalnie zamkniety (NC)
Zasada przełączania Magnet Snap Action
Latching
Czas przełączania, maksimum 3 ms
Częstotliwość przełączania 5 000 /h
Czas przełączania, maksimum 5 ms
Materiał zestyków, elektrycznych Srebro
Obrazy
Zdjęcie produktu (pojedyncze zdjęcie katalogowe)
ID: no-pic01
| 98,4 kB | .jpg | 352.778 x 352.778 mm - 1000 x 1000 px - 72 dpi
| 3,3 kB | .png | 74.083 x 74.083 mm - 210 x 210 px - 72 dpi
| 26,4 kB | .jpg | 123.472 x 123.472 mm - 350 x 350 px - 72 dpi
Schmersal-Polska Sp.j., ul. Baletowa 29, 02-867 Warszawa
Dane zostały starannie sprawdzone. Zdjęcia mogą odbiegać od rzeczywistości. Dalsze dane techniczne znajdują się
w instrukcji obsługi. Możliwe są zmiany i błędy techniczne.
Wygenerowano dnia 09.12.2024, 08:57
/upload/orig/10/00/32/29/PHO_PRO_CAT_no-pic01_SALL_AINL_V4.jpg
/upload/orig/10/00/32/29/PHO_PRO_CAT_no-pic01_SALL_AIN_V4.png
/upload/orig/10/00/32/29/PHO_PRO_CAT_no-pic01_SALL_AINT_V4.jpg